



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JUT Holding ApS

Malmlosevej 15 A, 2840 Holte

CVR-nr. 27 96 18 78

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JUT Holding ApS Malmosevej 15 A 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 96 18 78
	Stiftet: 31. marts 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 14. regnskabsår
Direktion	Julian Tøpholm
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Tøpholm Holding A/S, Allerød BTT Bolig ApS, Gladsaxe Bistro Bellevue ApS under frivillig likvidation, Gentofte Garance ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Selskabets væsentligste aktiv er den indirekte ejerandel i WS Audiology A/S, der ejer høreapparatvirksomhederne Widex og Sivantos. I forbindelse med fusionen af Widex og Sivantos er regnskabsårets afslutning ændret fra den 30. april til den 30. september. Dette indebærer, at selskaber, der tidligere indgik i Widex-koncernen, har forlænget regnskabsåret til at omfatte perioden 1. maj 2018 til 30. september 2019.

Der er imidlertid ikke hjemmel i årsregnskabsloven til at kunne forlænge regnskabsåret for holdingselskaber, der ikke besidder mere end 50% af ejer- eller stemmeandele, hvorfor denne årsrapport omfatter perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019 og aflægges uden, at der samtidig er aflagt årsrapport for WS Audiology A/S. Årsrapporten for indeværende år aflægges som følge heraf uden indregning af resultat af den indirekte ejerandel i WS Audiology A/S m.fl. - hvorfor værdien af kapitalandele i denne associerede virksomhed er uændret i forhold til sidste år hvilket er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.686 t.kr. mod 69.531 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-51.914	-58.422
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.230.954	69.783.172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-6.695	3.837.338
Andre finansielle indtægter	1.011.234	944.533
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.320.705	-811.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.177.071</u>	<u>-4.163.549</u>
Resultat før skat	1.685.803	69.531.363
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.685.803	69.531.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-48.347.059
Overføres til overført resultat	<u>1.685.803</u>	<u>117.878.422</u>
Disponeret i alt	1.685.803	69.531.363



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	170.138.859	169.505.608
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.985.178	4.991.873
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.124.037</u>	<u>174.497.481</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.124.037</u>	<u>174.497.481</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.650.736	20.927.785
	Andre tilgodehavender	1.142.624	4.790.340
	Tilgodehavender i alt	<u>22.793.360</u>	<u>25.718.125</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.063.489</u>	<u>4.012.479</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.856.849</u>	<u>29.730.604</u>
	Aktiver i alt	<u>204.980.886</u>	<u>204.228.085</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	27.750.000	27.750.000
6 Overført resultat	117.888.854	116.203.051
Egenkapital i alt	145.638.854	143.953.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder	0	599.999
Anden gæld	59.317.032	59.650.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.342.032	60.275.034
Gældsforpligtelser i alt	59.342.032	60.275.034
Passiver i alt	204.980.886	204.228.085
1 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets væsentligste aktiv er den indirekte ejerandel i WS Audiology A/S, der ejer høreapparatvirksomhederne Widex og Sivantos. I forbindelse med fusionen af Widex og Sivantos er regnskabsårets afslutning ændret fra den 30. april til den 30. september. Dette indebærer, at selskaber, der tidligere indgik i Widex-koncernen, har forlænget regnskabsåret til at omfatte perioden 1. maj 2018 til 30. september 2019.

Der er imidlertid ikke hjemmel i årsregnskabsloven til at kunne forlænge regnskabsåret for holdingselskaber, der ikke besidder mere end 50% af ejer- eller stemmeandele, hvorfor denne årsrapport omfatter perioden 1. maj 2018 til 30. april 2019 og aflægges uden, at der samtidig er aflagt årsrapport for WS Audiology A/S. Årsrapporten for indeværende år aflægges som følge heraf uden indregning af resultat af den indirekte ejerandel i WS Audiology A/S m.fl. - hvorfor værdien af kapitalandele i denne associerede virksomhed er uændret i forhold til sidste år hvilket er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u>1.177.071</u>	<u>4.163.549</u>
	<u>1.177.071</u>	<u>4.163.549</u>



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	240.930.002	240.530.002
Tilgang i årets løb	0	400.000
Kostpris 30. april 2019	240.930.002	240.930.002
Op- /nedskrivninger 1. maj 2018	-72.887.099	47.377.644
Kursregulering m.v.	0	-23.726.620
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	0	178.706
Årets resultat	1.768.252	69.783.171
Tilbageførsel af tidligere års op-/nedskrivninger	1.462.704	0
Udbytte	-1.135.000	-166.500.000
Nedskrivninger 30. april 2019	-70.791.143	-72.887.099
Modregnet i tilgodehavender	0	1.462.705
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.462.705
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	170.138.859	169.505.608
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tøpholm Holding A/S	Allerød	37,00 %
BTT Bolig ApS	Gladsaxe	33,33 %
Bistro Bellevue ApS under frivillig likvidation	Gentofte	33,33 %
Garance ApS	Hørsholm	20 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2018	17.506.887	17.506.887
Kostpris 30. april 2019	17.506.887	17.506.887
Nedskrivninger 1. maj 2018	-12.515.014	-16.352.352
Årets nedskrivninger	-6.695	3.837.338
Nedskrivninger 30. april 2019	-12.521.709	-12.515.014
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	4.985.178	4.991.873



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>27.750.000</u>	<u>27.750.000</u>
	<u>27.750.000</u>	<u>27.750.000</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 2.160 kr. A-anparter og 27.727.840 kr. B-anparter.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	116.203.051	21.872.543
Årets overførte overskud eller underskud	1.685.803	117.878.422
Kursreguleringer mv.	0	-23.726.620
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	<u>0</u>	<u>178.706</u>
	<u>117.888.854</u>	<u>116.203.051</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 26.986, der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 5.937. Selskabets grundlag for udskudt skat vedrører akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af aktivets nettorealisationsevne.


